
UCHWAŁA NR 18/III/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję Wnioskodawcy: Osoby Prawnej Szulc-Euphenics.com p. Spółka 
Akcyjna, reprezentowanej przez Prezesa Zarządu - Adama Szulc, ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa, 
dotyczącą wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą stopniowego udzielania wsparcia 
gospodarstwom domowym na terenie miejscowo właściwym dla gminy w zakresie stopniowej instalacji 
ekologicznych, nowoczesnych przydomowych oczyszczalni ścieków - zgodnie z trendami panującymi w tej 
mierze na terenie samorządów UE oraz o zapoznanie się Decydentów z protokołami pokontrolnymi NIK z tego 
obszaru dostępnymi na stronach nik.gov.pl. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie 
rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B40754-8CC8-422C-A352-0EBF7FF42038. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 18/III/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5 czerwca 2024 r. do Urzędu Gminy Zambrów na adres poczty e-mail, wpłynęła petycja 
Wnioskodawcy: Osoby Prawnej Szulc-Euphenics.com p. Spółka Akcyjna, reprezentowanej przez Prezesa 
Zarządu - Adama Szulc, ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa, dotycząca wykonania rekonesansu w obszarze 
związanym z potrzebą stopniowego udzielania wsparcia gospodarstwom domowym na terenie miejscowo 
właściwym dla gminy w zakresie stopniowej instalacji ekologicznych, nowoczesnych przydomowych 
oczyszczalni ścieków - zgodnie z trendami panującymi w tej mierze na terenie samorządów UE oraz 
o zapoznanie się Decydentów z protokołami pokontrolnymi NIK z tego obszaru dostępnymi na stronach 
nik.gov.pl. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2024 r., po 
zapoznaniu się z treścią petycji, stwierdziła, co następuje: 

1) Gmina Zambrów planuje wykonać rekonesans w obszarze związanym z potrzebą udzielania wsparcia 
gospodarstwom domowym w zakresie instalacji ekologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Ponadto pracownicy tutejszego Urzędu udzielają mieszkańcom informacji gdzie i w jaki sposób mogą 
uzyskać tego typu dofinansowanie. 

2) Gmina Zambrów informuje, iż osoby decyzyjne w tutejszym Urzędzie Gminy zapoznają się z protokołami 
pokontrolnymi NIK z tego obszaru. 

Analizując treść petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów wydała opinię, iż Gmina 
Zambrów powinna podjąć wszelkie starania na rzecz wspierania działań obywateli w celu ochrony i poprawy 
stanu środowiska naturalnego. 

Mając wszystko powyższe na uwadze, Rada Gminy Zambrów uznaje petycję  za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B40754-8CC8-422C-A352-0EBF7FF42038. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/III/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1




		2024-06-27T07:14:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




